261 Ante solutio aduersa in gl'ibet in diuolun-
g'is hoc d'ari nrois atq; qd sunt in diu atq; ag' dignit', et d'ident' talis
indium Vg in Dio qd d'ant nrois atq; qd sunt in diu nrois, et
ap'arum sp'ium atq; a qd Dio dignit' et d'ident' et numero
et sp'io. Vias e' qd nrois at aliud e' qm' conu'ntia f'is negat'.
Sed f'is negat' Vg. Ity. Antonij hoc et tunc in diu, hinc,
equi qd in tunc id. Dio. qd Dio. hinc hoc nrois atq; qd sunt in diu
atq; d'ia a Dio de inde in hoc signo sagis, et tunc d'ant nrois
d'ing'at' atq; qd d'ant de facto et de pot'ibili in diu atq; qd a p'ing'it' in
g'ant' dignit' hoc lignum, hinc sagis qd qd p'ant' hinc nrois. Si in sagis
d'it' ab se in at' hinc in d'it' in at' ab se, ex' a qd sagis hinc nrois oim'
aditum lignum. Cum sagis in sit at' hinc aut in hinc nrois oim' atum
lignum, Sed hoc atum inuatum, ideo de hinc in pot' d'it' ab se in au
exercitio qm' sit at' hinc qd sit in at' qd nrois sit malignit' in, si ab se
d'ant negat' oia alia. Ity. animaduertit'.

262 Dicit' data in p'antia hinc Coe d'ig'ant' hinc
in at' ita abstractum in tota inuoluntate ab oim' d'it' atq;
in pot'

et in aë exarbitris dicitur 3^a resilio fundat in eo qd. ad abstrahere neg-
 aret ad in aë signato, si in aë exarbitris: qd. e. negativis. Hæc
 dicitur et mai. p. 6^o q. 7^o si in ad abstrahere in tota sua latitudine in ob-
 iectis naturalibus atq. in pot. negare oia ad in aë exarbitris propter imple-
 tionem assignatam n. 247 et a. n. 286. Unde in pot. in aë e. univ. in
 tota sua latitudine in aë exarbitris, aliter de eod. hæc apert. qd. abstrahere
 est ad et abstrahere in aë, qd. e. manifestum. 3^o dicitur, potest et tri-
 aliquis dicere in impletione qd. apert. ad in qd. efficit, et in aë imple-
 tionis: in q. sui pot. e. adstrahere 3^o dicitur. Si qd. sumat ad abstrahere in
 tota sua latitudine qd. negat oia ad abstrahere, pot. erit univ. in aë
 signato, ita pot. sumi. sine in dicitur, ut pot. ex. dicitur 2^o dicitur
 h. 3^o si sumat abstrahere qd. negans oia ad in aë exarbitris, in
 erit abstrahere in tota sua latitudine qd. in impletionem assignatam,
 qd. laude adstrahere.

256 Ex dictis colligitur eod. modo itelligendam e. 2^{am} resolu-
 tionem. ita dicitur ad qd. dicitur ad in h. 3^o et in h. 3^o qd. dicitur in lignis et in lapide
 in dicitur qd. in substantia e. corpus, dicitur in substantia et in corpus ut qd. dicitur
 e. qd. ad et h. 3^o in h. 3^o et in h. 3^o in debeat sumi in tota sua latitudine
 in aë exarbitris. Unde 18^o in aë signato qd. in aë exarbitris in pot. apert.
 et lignis et lapide qd. sunt substantia, et in corpus: si in in sumant in tota
 latitudine negabunt quod substantiam et corpus in aë exarbitris, Unde sub-
 stantiam et corpus qd. in h. 3^o lapideum et lignum, adstrahere qd. dicitur
 de in aë in h. 3^o.